
173,759,176
895,762

64,536,141
104,664,333

219,140
506,860

2,936,940
373,631,751
337,136,961
200,865,899
136,271,062
36,494,790
9,448,459
1,400,384
4,111,948
1,533,999

20,000,000
547,390,927

74,855,382
74,550,534

304,848
47,368,000
47,368,000

122,223,382

218,750,467
218,750,467
45,000,000
15,000,000
15,000,000
15,000,000

161,417,078
161,417,078

3,662,111
425,167,545
547,390,927

    基本財産
      建    物
      土    地

  資産の部合計

    その他の固定資産
      建物付属設備
      構 築 物
      車輌運搬具
      器具及び備品
      建設積立預金

    未 払 金
    預 り 金

  流動資産
    現　　金
    預　  金
    未 収 金
    貯 蔵 品
    立 替 金
    前 払 金
  固定資産

    次期繰越活動収支差額
    （うち当期活動収支差額）

  純資産の部合計
  負債及び純資産の部合計

    ３号基本金
  その他の積立金
    人件費積立金
    修繕積立金
    備品等購入積立金
  次期繰越活動収支差額

負債の部

資産の部

貸借対照表

令和2年3月31日 現在

  純資産の部
  基 本 金

  固定負債
    設備資金借入金

  負債の部合計

  流動負債


